Item dominus Othmarus Roser primissarius in Richenbach
habet XL. @. k., solvit IT. 7. h. bone monete. Ita est Othmarus
Roser.

Item domini prepositus et capitulum ! pro se et plebano eorum
solverunt antiquam taxam et dederunt XX. fI. in auro. Ita est
Erhardus Knab arcium magister et Caspar Schwertfir.

Item magister Johannes Strub capellanus altaris S. Georij in
Wijsenstaig habet XLL #. ., solvit IL . L. 5. . bone monete.

Item magister Johannes Hug plebanus in Amstetten?
decanus capituli habet LX. gulden, attamen dixit se alias lacius
non dedisse quam V. /b, k., et sic racione officij salvo jure domini
recepi micius secum agendo V. /. h. minoris monete. Ita est
Johannes Hug decanus.

Item magister Joannes Triesch plebanus in Schalck-
stetten? camerarius capituli habet C. . A., solvit V. &. A.
male monete. Ita est magister Johannes Triesch (cfr. supra pag. 318.
Neningen).

Item dominus Ludwicus Nadler plebanus in Schlatt® habet
L. %. h., solvit IIL. /. 4. bone monete.

Item dominus Petrus Oswaldi rector ecclesie in Salach?
habet L. #. k., solvit III. . k. bone monete.

Item dominus Johannes Rainhart capellanus altaris S. Johannis
baptiste in ecclesia Gisslingen habet XXXIIIL /&, 4., solvit
I. . XI1III. 8. k. male monete.

7. Summa VIIIL /. I. 5. k. bone monete.
Restat debilis XI. %. XIIII. 8. h.
In auro XXX. gulden.

[Pag. 320.]

Item magister Vitus Hartzer plebanus ecclesie in Triefel-
husen? de collacione nobilium de Rechberg habet C. et III. 7. A.
ot licet novissime solverit primos et allegaverit se maxime gra-
vatum, quia ecclesia Wijssenstain?! separata est ab eadem,
attamen ad presens stetit priori taxe et dabit V. . IIL. 8. k.
male monete Martini salvo jure utriusque partis. Ifa est ut pre-
fatur magister Vitus Hartzer.
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Item dominus Cristoferus Marterer rector ecclesie in Hof-
stetten® habet LVIIIL #. A., solvit IL /. XVIIIL B. k. male
monete.

Item dominus Johannes plebanus in Vbrichingen habet
LXXX. #., solvit ITIL. /. k. male monete.

Item doctor Johannes Striler rector ecclesie in Dirckhain?
habet C. gulden, solvit V. gulden.

Item dominus Berhardinus Richenbach plebanus ecclesie in
Beringen habet LX. /. k. male monete, solvit per pedellum
III. 7. h. male monete. ,

Item dominus Gallus ... (der Juname fehit) plebanus ecclesie
in Gribingen3 de collacione Vrspringen habet LXXX. #. k.
bone monete, solvit IIII. 7. 4. bone monete.

Item dominus Hainricus Riff plebanus ecclesie in Wald-
stetten? habet LXXX. #. k., solvit IIII. 7. 4. bone monete.